
23 

 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  31 січня  2019 року                                                                             №  11 

м. Помічна 

 
Про присвоєння окремої  
юридичної адреси приміщенню  
ЦНАП  
 

 

  Враховуючи рішення сесії міської ради від 14.09.2018 року № 357  «Про 

переобладнання приміщення філіалу «Візит» міського Палацу культури під 

розміщення Відділу ЦНАП» та від 30.10.2018 року № 417 «Про зняття з 

балансу приміщення філіалу «Візит» міського Палацу культури та передачу 

його на баланс міської ради», інформацію керуючого справами (секретаря) 

виконкому Рудої М.Л. про необхідність присвоєння окремої юридичної адреси 

приміщенню центру надання адміністративних послуг населенню (колишнього 

філіалу міського Палацу культури «Візит» в м. Помічна), яке знаходиться на 

балансі Помічнянської міської ради, керуючись пп.10 п. «б» ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради   

в и р і ш и в :  

 

1. Присвоїти окрему юридичну адресу приміщенню центру надання 

адміністративних послуг населенню, яке перебуває на балансі Помічнянської 

міської ради, розташованому в м. Помічна :  27030,  пров. Гайдамацький, 2-в, 

м. Помічна Добровеличківський район Кіровоградська область.                                      

 

 

 

Міський голова        Антошик М.М. 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  31 січня  2019 року                                                                             №  11
	Про присвоєння окремої
	юридичної адреси приміщенню
	ЦНАП
	1. Присвоїти окрему юридичну адресу приміщенню центру надання адміністративних послуг населенню, яке перебуває на балансі Помічнянської міської ради, розташованому в м. Помічна :  27030,  пров. Гайдамацький, 2-в,
	м. Помічна Добровеличківський район Кіровоградська область.


